АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРКУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАРГАТСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28.05.2021		     							     № 33

с. Набережное

Об отмене постановления администрации Беркутовского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 25.01.2021 г № 4 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 28.11.2009 г № 283-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Уставом Беркутовского сельсовета, Совет депутатов Беркутовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановление администрации Беркутовского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 25.01.2021 г № 4 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Беркутовского  сельсовета
Каргатского района Новосибирской области		А.Н. Воеводина

Кузнецова И.М.
53-573